https://psybru.be/fr/psychologue/soutien-au-deuil
https://psybru.be/fr/psychologue/ateliers-des-mots-pour-granddire-langage-et-relations-des-tout-petits
https://psybru.be/fr/psychologue/salome-frojmovics

HUDERF – Avenue Jean Joseph Crocq 15 – 1020 Laeken

+3224773180

Hopital St Pierre – Rue aux laines 105 – 1000 Bruxelles-Ville

Centre Amimo Orban – Avenue de Tervueren 412 – 1150 Woluwe-Saint-Pierre

+32489870925

vanessa.fasoli@amimo.be

En attente de la mise à jour des disponibilités

ONE Anderlecht – Rue Homère 44 – 1070 Anderlecht

CPAS d’Etterbeek – Rue Beckers 4 – 1040 Etterbeek

[...]

Rue du Midi 54 – 1000 Bruxelles-Ville

+32499617622

En attente de la mise à jour des disponibilités

Sentire – Avenue Albert 88 – 1190 Forest

Avenue Armand Huysmans 223 – 1050 Ixelles

+32497685250

elvina.brunnenkant@live.be

En attente de la mise à jour des disponibilités

CHU St-Pierre - route 511 – Rue aux Laines 105 – 1000 Bruxelles-Ville

+3225354526 ; +3225353111

pleine.conscience@stpierre-bru.be

MARGO EVENS•

GROUPE DE TRAVAIL CORPOREL•

MARA VILLA•

JEAN-BAPTISTE IMMERS•

CHARLA INFORMATIVA: ESTADO DE ÁNIMO Y EMOCIONES EN
OTOÑO/INVIERNO – ¿CÓMO ATRAVESAR LAS ESTACIONES CON MÁS

[...]

Clinique sans souci - service consultation – Avenue de l'Exposition 218 – 1090

Jette

+32471026473

En attente de la mise à jour des disponibilités

CSJ Soleil d'Automne – Rue de l'Orphelinat 30 – 1070 Anderlecht

+3224282810

info@aalz.be

Centre Thérapeutique "Le Deux Cent Treize" – Avenue de la Couronne 213 – 1050

Ixelles

+32494435313

zcampus.psy@gmail.com

Clinique Sainte-Elisabeth – Avenue de Fré 206 – 1180 Uccle

+3226142753

psybostyn@hotmail.com

En attente de la mise à jour des disponibilités

Cabinet privé – Avenue de Broqueville 6 – 1150 Woluwe-Saint-Pierre